
StartNr: #4 Name: Honer Markus

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC Spaichingen e.V..

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,179 15:37:56,324 117

2 01:22,812 15:39:19,136 117

3 01:22,370 15:40:41,506 117

4 01:22,189 15:42:03,695 117

5 01:22,684 15:43:26,379 117

6 01:22,611 15:44:48,990 117

7 01:23,149 15:46:12,139 117

8 01:23,491 15:47:35,630 117

9 01:24,018 15:48:59,648 117

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:28,503

Startzeit: 15:37:31,145

Schnellste Runde: 01:22,189

Langsamste Runde: 01:24,018

Rundendurchschnitt: 01:22,915

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 41 9 11:09,733 01:17,353

2 171 9 11:14,349 01:19,466

3 4 9 11:28,503 01:22,189
4 9 9 11:36,816 01:22,634

5 46 9 11:44,604 01:23,104
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StartNr: #9 Name: Braitsch, Luis

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

msc bezweiler.

suzuki 85

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,590 15:37:56,735 186

2 01:23,364 15:39:20,099 186

3 01:22,634 15:40:42,733 186

4 01:22,942 15:42:05,675 186

5 01:23,033 15:43:28,708 186

6 01:24,499 15:44:53,207 186

7 01:25,187 15:46:18,394 186

8 01:24,457 15:47:42,851 186

9 01:25,110 15:49:07,961 186

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:36,816

Startzeit: 15:37:31,145

Schnellste Runde: 01:22,634

Langsamste Runde: 01:25,187

Rundendurchschnitt: 01:23,903

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 171 9 11:14,349 01:19,466

3 4 9 11:28,503 01:22,189

4 9 9 11:36,816 01:22,634
5 46 9 11:44,604 01:23,104

6 16 9 11:47,291 01:23,801
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StartNr: #16 Name: Trapp, Timo

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC Emmingen.

KTM 85ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,392 15:37:59,537 188

2 01:25,601 15:39:25,138 188

3 01:25,310 15:40:50,448 188

4 01:24,383 15:42:14,831 188

5 01:24,504 15:43:39,335 188

6 01:26,168 15:45:05,503 188

7 01:23,801 15:46:29,304 188

8 01:24,886 15:47:54,190 188

9 01:24,246 15:49:18,436 188

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:47,291

Startzeit: 15:37:31,145

Schnellste Runde: 01:23,801

Langsamste Runde: 01:26,168

Rundendurchschnitt: 01:24,862

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 9 9 11:36,816 01:22,634

5 46 9 11:44,604 01:23,104

6 16 9 11:47,291 01:23,801
7 86 9 12:31,204 01:28,767

8 63 8 11:42,384 01:33,244
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StartNr: #41 Name: Baumann, Moritz

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC Langnau.

KTM 85

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:23,120 15:37:54,265 189

2 01:21,579 15:39:15,844 0

3 01:17,353 15:40:33,198 189

4 01:21,643 15:41:54,841 0

5 01:19,126 15:43:13,968 0

6 01:21,647 15:44:35,616 189

7 01:21,872 15:45:57,488 0

8 01:21,087 15:47:18,576 189

9 01:22,302 15:48:40,878 189

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:09,733

Startzeit: 15:37:31,145

Schnellste Runde: 01:17,353

Langsamste Runde: 01:22,302

Rundendurchschnitt: 01:20,826

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 41 9 11:09,733 01:17,353
2 171 9 11:14,349 01:19,466

3 4 9 11:28,503 01:22,189
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StartNr: #46 Name: Walser, Fabian

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC-Langnau.

KTM 85

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,873 15:37:57,018 190

2 01:25,797 15:39:22,815 190

3 01:23,104 15:40:45,919 190

4 01:24,207 15:42:10,126 190

5 01:25,591 15:43:35,717 190

6 01:25,263 15:45:00,980 190

7 01:24,557 15:46:25,537 190

8 01:24,941 15:47:50,478 190

9 01:25,271 15:49:15,749 190

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:44,604

Startzeit: 15:37:31,145

Schnellste Runde: 01:23,104

Langsamste Runde: 01:25,797

Rundendurchschnitt: 01:24,841

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 4 9 11:28,503 01:22,189

4 9 9 11:36,816 01:22,634

5 46 9 11:44,604 01:23,104
6 16 9 11:47,291 01:23,801

7 86 9 12:31,204 01:28,767
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StartNr: #63 Name: renz, fabian

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

msc langnau.

suzuki 85

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,980 15:38:00,125 187

2 01:39,447 15:39:39,572 187

3 01:36,094 15:41:15,666 187

4 01:33,244 15:42:48,910 187

5 01:35,538 15:44:24,448 187

6 01:36,066 15:46:00,514 187

7 01:39,426 15:47:39,940 187

8 01:33,589 15:49:13,529 187

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 11:42,384

Startzeit: 15:37:31,145

Schnellste Runde: 01:33,244

Langsamste Runde: 01:39,447

Rundendurchschnitt: 01:36,200

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 16 9 11:47,291 01:23,801

7 86 9 12:31,204 01:28,767

8 63 8 11:42,384 01:33,244
9 94 4 05:49,406 01:32,682
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StartNr: #86 Name: Kürner Luca

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC Spaichingen e.V..

KTM 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:27,637 15:37:58,782 247

2 01:29,725 15:39:28,507 247

3 01:29,979 15:40:58,486 247

4 01:28,767 15:42:27,253 247

5 01:31,446 15:43:58,699 247

6 01:31,253 15:45:29,952 247

7 01:30,305 15:47:00,257 247

8 01:29,723 15:48:29,980 247

9 01:32,369 15:50:02,349 247

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:31,204

Startzeit: 15:37:31,145

Schnellste Runde: 01:28,767

Langsamste Runde: 01:32,369

Rundendurchschnitt: 01:30,445

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 46 9 11:44,604 01:23,104

6 16 9 11:47,291 01:23,801

7 86 9 12:31,204 01:28,767
8 63 8 11:42,384 01:33,244

9 94 4 05:49,406 01:32,682
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StartNr: #94 Name: Denin, Patrick

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

RRT-Scheer.

KTM 85ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:29,197 15:38:00,342 191

2 02:14,272 15:40:14,614 191

3 01:33,255 15:41:47,869 191

4 01:32,682 15:43:20,551 191

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 4

Gesamtzeit: 05:49,406

Startzeit: 15:37:31,145

Schnellste Runde: 01:32,682

Langsamste Runde: 02:14,272

Rundendurchschnitt: 01:46,736

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 86 9 12:31,204 01:28,767

8 63 8 11:42,384 01:33,244

9 94 4 05:49,406 01:32,682
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StartNr: #171 Name: Meck, Marvin

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC Emmingen.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:24,175 15:37:55,320 192

2 01:21,690 15:39:17,010 192

3 01:22,651 15:40:39,661 192

4 01:20,582 15:42:00,243 192

5 01:23,845 15:43:24,088 0

6 01:19,466 15:44:43,555 192

7 01:20,302 15:46:03,857 192

8 01:21,198 15:47:25,055 192

9 01:20,439 15:48:45,494 192

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:14,349

Startzeit: 15:37:31,145

Schnellste Runde: 01:19,466

Langsamste Runde: 01:23,845

Rundendurchschnitt: 01:21,271

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 41 9 11:09,733 01:17,353

2 171 9 11:14,349 01:19,466
3 4 9 11:28,503 01:22,189

4 9 9 11:36,816 01:22,634
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